

**INFORMACJA DOTYCZĄCA REALIZACJI PLANU DZIAŁANIA
PRIORYTETOWEGO DLA REJONU SŁUŻBOWEGO
NUMER 6**

na okres od 01.01.2025 roku do 30.06.2025 roku

1. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym:

Z informacji napływających od mieszkańców miejscowości Wandzin, zgłoszeń dokonanych na Krajowej Mapie Zagrożeń Bezpieczeństwa oraz zgłoszonych interwencji wynika, że na terenie powyższej miejscowości istnieje problem w zakresie przestrzegania przepisów dotyczących trzymania zwierząt domowych, a w szczególności należytego nadzoru nad psami, które niejednokrotnie wydostają się z posesji stanowiąc realne zagrożenie dla osób poruszających się po ulicy oraz kierujących samochodami.

2. Zakładany cel do osiągnięcia:

Dążenie do zmniejszenia braku prawidłowego nadzoru na posiadanyimi zwierzętami.

3. Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych etapów/zadań:

Kontrole wskazanej miejscowości przez właściwego dzielnicowego odpowiedzialnego za wymieniony rejon. Oddziaływanie prewencyjne, legitymowanie osób, reagowanie na popełnione wykroczenia. Kontrole miejscowości Wandzin przez patrole funkcjonariuszy Zespołu Prewencji Komendy powiatowej policji w Lubartowie przez cały wymieniony okres, oddziaływanie prewencyjne, legitymowanie osób, reagowanie na popełnione wykroczenia do dnia 30.06.2025 roku. Spotkania ze społecznością lokalną oraz sołtysem podczas, których poruszana będzie problematyka szeroko rozumianej ochrony zwierząt w okresie od kwietnia do maja 2025 roku.

4. Podmioty współpracujące w realizacji działania priorytetowego wraz ze wskazaniem planowanych przez nie zadań do realizacji

Sołtys miejscowości Wandzin – spotkania z mieszkańcami wraz z dzielnicowym
Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Nowodworze – odławianie bezpańskich i agresywnych zwierząt.

5. Proponowany sposób przekazywania społeczności rejonu informacji o działaniu priorytetowym:

Rozmowy z mieszkańcami rejonu. Zamieszczenie informacji o realizacji planu działania priorytetowego na stronie internetowej Komendy Powiatowej Policji w Lubartowie.

Zastępca Naczelnika
Wydziału Prewencji
KPP w Lubartowie
asp. szt. Mariusz Barzoczek